B

abs

(u) *Joan. 19. v. 30.* (v) *Esther. 2. v. 14.* (x) *Escobar & Mendoza ad Esther cap. 2. l. 2. comment: p. 353.* (y) *Esther. 2. v. 16.* (z) *Esther. 4. & 7. v. 3*

abs Te Tuus in me, non modò ut Sponsam, sed & Matrem exposcit amor, flagicat infinitus innaræ munificentiae thesaurus, postulat æquissima intercessionis nostræ fidejussio, precatur optimè de me meritadevotorum mihi Manium istorum fidelitas, quæ totum penè gratiarum mearum gazophylacium sibi habet obæratum. Habet, ut innumera taceam, è sabbatinorum jejuniorum ebore torneatos requietionis sabbaticæ lectulos, habet precum cimelijs exornatas septem Gaudiorum meorum curules, habet piarum lacrymarum gemmis divites septem Dolorum arcas, habet ardantis devotionis cereis accensa semptem candelabra aurea, (a) Septem nimirum per anni curriculum, dicatas meo Nomini celebriores festivitates; quarum septima cum ter auspicatæ mihi è terris in Cælum Assumptionis sit solennitas, quid nî etiam *Annus Septimus* debitoribus istis Manibus, è toediosissima particularium flamarum captivitate, optatissimæ in libertatem Filiorum DEI, transmigrationis sit festivitas?

Ità pergebat Theseis suis, Ariadnæum filum texere Divinior Advocata; sed extaseos pariter meæ rescissum repente filum, me mihi cum stupore restituit, atque ad Te Alma Sodalitas non Oratorem, verùm vatem remisit prognosticum, ut stupenda insoliti raptūs, piè quidem commenti, Marianæ tamen Clementiæ nequaquam incongrui ostenta enarrarem, illisque tam Augustissimæ Dominæ Advocatæ nostræ (quæ pro Manibus sibi Clientibus tam emphaticè perorabat) commendarem patrocinium, quām etiam filiale erga ipsam excitarem fiduciam, & Tuarum denique Alma Sodalitas lacrymarum parentalem asperginem, evictâ hoc *Anno Septimo*, ut sperarc fas est, per MARIAM Remissione temperarem. Maecte igitur animo, Alma Sodalitas! fiste lacrymas! celestfnata resüme pro nænijs, laurum cape pro cupresso, epinicia cane pro epicedijs, superias age pro inferijs, ac præ primis illis pœana accine, quos superioris anni parentalis panegyricus ex Augustissimæ Majestatis reverentia subticuit. Hos inter Primicerius immortali encomio celebrandus venit Illustrissimus, ac Excellensissimus DD. Joannes Franciscus S. R. I. Comes de Würben, & Freudenthal, Dominus in Fulnec, Stauding, Waltersdorff, Mratsch, Horzowitz &c.

Huc

(a) Escobar, & Mendoza lib. 6. de B. V. M.

Huc ades !

Heroum Fama , Famae interpres Historia ,
incide Cedro ,
Quem laureata Virtus , celavit in Cœlo .
Majores ejus nè quære ,
Aut par , aut Major Majoribus suis est ;
Quorum Ceræ ad hunc solem penè diffluxerunt ,
Dum ijs gloriam contulit , à quibus sanquinem accepit .

Vix Empyreo Czechiae ortus ,
Factus ut Sol , in ætatis aurora meridianus ,
Minora sydera extinxit , dum illustravit .
Parum Fortunæ debuit , omnia Virtuti ,
Suffragantibus meritis , non favorum calculo ,

*Sac: Cæs: Regiæque Majestatis Camerarius ,
tum Supremus Feudalium Jūdex*

Felix cum Astræa inivit connubium .
Per hunc Justitiarium stetit foro Justitia ,
Curiæ æquitas ;
à Jure ad injuriam , nunquam se passus deprimi .
Phæbus ubi nascitur , noscitur Oriens ;
Vix natus dignitatibus orientem illis dedit ,
Dum sapientiæ luce illustravit .

Cæsarum Augustissimum

LEOPOLDUM I.

Justitiâ , Providentiâ , Fidelitate coluit ,
Regnum comitate itâ sibi devinxit ,
Ut sæpe Regni Comitijs meruerit præfici

Commissarius Primus.

Illum ut Austria arctius suis obsequijs illigaret ,
Aurei Velleris innexuit catenis

Equitem , Heroëm.

Indè aureo loquebatur ore cum Gallicano ,
Majora Delphicis reddebat oracula ,

S. C. M. Consiliarius Intimus.

Patriæ Palladium.

Appellationum Præses,

Sic Magno huic præfuit Tribunali ,

Ut triumphans Virtus plauderet ,

Plangerent in compede vitia.

Magnitudinis suæ umbrâ

Minores protegens , miseros tuitus.

Supremus Regni Judex.

Justiciam servavit ut Virginem illibatam ;

Juris gladius illi effronduit in palmam ,

effloruit in laurum honoratam .

Cæca fronte Judex ,

Sinè respectu , absque affectu

Sinè manibus ad munera porrectis ,

Monstrum pulcherrimum.

Securibus , & fascibus stipabatur ,

ad periculum improborum ,

Securitatem proborum .

Terrore armata Authoritas

Etiam in potentes fulmen intorsit ,

Si quando impotentiam degluberent.

Regius Locumtenens , & Regni Præfediūs.

Tulit honores , ut præmium ,

Non ut fortunæ donum.

Inferiores humili despexit eminentiâ ,

Hoc meritus eminere ,

Quòd debito altius se non erigeret.

Supremus Regni Cancellarius.

Ità canam probavit sapientiam ,

ut excelsum ingenium.

Subjici non debuerat , nisi

Prin-

Principum Salomoni, LEOPOLDO I.

Ut Cælitibus fundaret aras , effudit arcas ,
Tunc sensu suo Dives , cum plurima Numinis causâ profunderet ;
Nunquam cum Divitibus ad metalla damnari passus
Liber animus ab affectu terrenorum .
Beneficam manum præ primis experta est hæc Sodalitas
ab anno Christi 1662 .

Bene facere non destitit
nisi cùm viverè desijt

Munificentissimus Mecenas ,
hucusque uni tantum secundus .

Maturus Cœlo dum vix haberet , quo cresceret ,
decrevit in tumulum .

Erro !

Mortem nescijt , qui Matrem habuit viventium Parentem .
Ad cujus aras

Fide Romanâ toties juravit
Sodalis foederatus .